
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ  

 

02 ноября   2017 г                                                                               №1156   

 

 

«Об организации и проведении   

районной выставки-конкурса 

 «Зимняя фантазия»  

 

 

В соответствии с планом мероприятий  по проведению в 2017 году на 

территории Белгородской области Года экологии, утвержденным 

распоряжением Губернатора Белгородской области от 20.12.2016 №790-р «О 

проведении в 2017 году в Белгородской области Года экологии», приказом  

департамента образования Белгородской области «О проведении  областной 

выставки-конкурса новогодних  букетов  и композиций «Зимняя фантазия» 

№3113 от  01 ноября 2017 года,  в целях интеграции усилий прогрессивных  

педагогов и специалистов, работающих в сфере  экологического образования, 

популяризации инноваций и обмена опытом по методике образования  для  

устойчивого развития регионов России п р и к а з ы в а ю:  

1.Провести в период с   15 декабря  по  29  декабря   2017 г. районный этап 

областной выставки-конкурса  «Зимняя фантазия» (далее выставка-конкурс»). 

Завоз экспонатов  15 декабря 2017  с 10.00 до 12.00. в МБУДО «Районная 

станция юных натуралистов». 

2.Назначить ответственным за реализацию выставки-конкурса муниципальное 

бюджетное  учреждение дополнительного образования «Районная станция 

юных натуралистов» (Улезько Г.Н.).  

3.МБУДО «Районная станция юных натуралистов» (Улезько Г.Н.) 

3.1.Организовать  проведение  районной выставки «Зимняя фантазия…», 15 

декабря 2017 года. Открытие  выставки в 13 ч.  

3.1.Организовать  работу  оргкомитета с правами жюри 16 декабря 2017 г. 

3.3.Обеспечить  доставку  работ-победителей  и призеров в номинациях 

районной экспозиции, протокола, перечня работ, сопроводительной 

документации на бумажных и электронных носителях  на областную выставку 

18 декабря 2017 года;  

3.Утвердить Положение о районном этапе  выставки-конкурса (Приложение 

№1). 

4.Утвердить состав оргкомитета с правами жюри: 

Киричкова Т.В.- начальник управления образования  Ровеньского района - 

председатель жюри. 



Члены жюри: 

1.Бекетова М.А.- консультант управления образования Ровеньского района; 

2.Улезько Г.Н.- директор МБУДО «Районная станция юных натуралистов»; 

3.Кравцова О.Н.- методист МБУДО «Районная станция юных натуралистов»; 

4.Гуля В.Ю.-педагог-организатор МБУДО «Районная станция юных 

натуралистов»; 

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:  

5.1.Организовать и провести  выставку-конкурс  «Зимняя фантазия» в 

учреждении.  

5.2. Обеспечить  доставку  работ-победителей  в номинациях, перечня работ, 

сопроводительной документации на бумажных и электронных носителях  на 

районную выставку 15 декабря   2017 года с 10.00 до 12.00: 

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта  

управления образования  Ровеньского района Бекетову М.А. 

 

Начальник управления 

образования администрации  

Ровеньского района                                                                 Т.В.Киричкова  
 


